
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 099/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 160/2009 
 
Objeto: Locação de um imóvel por um período de 16 de junho 
de 2009 a 15 de junho de 2010, para funcionamento da 
Secretaria de Assistência Social.  
Contratados: MARINELA TOGNOLLI MIO LOBO / HEBERTH 
DAMATTA LOBO 
CPF: 005.364.149-39 / 858.260.579-04 
Valor: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 550,00 
(quinhentos e cinquenta reais). 
Vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 16 de junho de 2009 a 
15 de junho de 2010. 
Assinatura: 16 de Junho de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  099/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  160/2009


